
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1331
    662
    662

Bavorov Strakonice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Hana Bendová                                 59        1.           117

Volební strana č. 2 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Jan Michalec                                 50        1.           153
 2.     Josef Blažíček                               47        3.           141

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
 1.     Aleš Zach                                    45        5.           169
 2.     František Vavruška                           60        1.           165
 3.     Otakar Stiebler                              69        3.           134

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ22
 1.     Miroslava Podlahová                          49        1.           297
 2.     Petr Šafránek                                44        4.           263
 3.     František Sluka                              33       10.           254
 4.     Miroslava Benadiková                         48        2.           224
 5.     Petr Thierbach                               39        3.           206

Volební strana č. 5 - ČSSD a nezávislí kandidáti pro Bavorov
 1.     Miroslav Fenc                                56        1.           255
 2.     Jiří Krajíc                                  38        3.           212
 3.     Olga Mrázová                                 37       15.           201
 4.     Tereza Seberová                              34        5.           194

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Vladimíra Blažíčková                         47        7.            87
 2.     Jaroslava Brabcová                           38        3.            77
 3.     František Hajdekr                            44       13.            69
 4.     František Vojtěch                            46        2.            67
 5.     Marie Vítovcová                              56       10.            60
 6.     František Svoboda                            21        4.            46
 7.     Martin Sebera                                39        5.            27
 8.     Monika Takáčová                              40        6.            50

550809 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jana Kržová                                  59        8.            26
10.     Petra Martíšková                             40        9.            39
11.     Magdalena Sedláková                          33       11.            54
12.     Alena Procházková                            57       12.            26
13.     Luboš Turek                                  62       14.            17
14.     Vít Krž                                      65       15.            21

Volební strana č. 2 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Eliška Dudová                                54        2.           101
 2.     Jiří Funda                                   52       11.            90
 3.     Jiří Sebera                                  36       14.            88
 4.     Pavel Duda                                   28        4.            87
 5.     Tomáš Ludačka                                41        5.            60
 6.     František Smékal                             34        6.            42
 7.     Marie Ludačková Gavroňová                    38        7.            59
 8.     Petr Míka                                    58        8.            75
 9.     Pavel Čermák                                 52        9.            35
10.     Bohuslava Pilátová                           52       10.            52
11.     Tomáš Bělecký                                43       12.            63
12.     Václav Kovářík                               43       13.            40
13.     Radek Ťuka                                   55       15.            65

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
 1.     Vlastimil Kouba                              46        4.           125
 2.     Vojtěch Plevka                               65        2.           118
 3.     Vladimíra Plevková                           33        6.            88
 4.     Petr Vomáčka                                 36        7.            79
 5.     Pavel Sebera                                 60        8.            93
 6.     Václav Kůs                                   41        9.           104
 7.     Jindřich Jaroš                               51       10.            81
 8.     Martin Matějek                               39       11.            68
 9.     Pavel Jaroš                                  43       12.           107
10.     Pavel Kašpar                                 51       13.            70
11.     Tomáš Nohejl                                 51       14.            79
12.     Josef Chán                                   34       15.            45

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ22
 1.     Pavlína Seberová                             29        5.           164
 2.     Pavel Turek                                  40        6.           168
 3.     Václav Plášil                                40        7.           167
 4.     Vlastimil Bělecký                            45        8.           183
 5.     Jana Kučerová                                36        9.           152
 6.     Dana Faktorová                               43       11.           182
 7.     Radka Bártová                                50       12.           145
 8.     Hana Sýkorová                                65       13.           170
 9.     Květoslava Jarošová                          64       14.           153
10.     Vladimír Čejka                               67       15.           133

Volební strana č. 5 - ČSSD a nezávislí kandidáti pro Bavorov
 1.     Jana Sedláčková                              41        2.           188
 2.     Kateřina Čechová                             22        4.           176
 3.     Václav Černý                                 32        6.           146
 4.     Monika Líkařová                              60        7.           162
 5.     Jiří Chada                                   41        8.           138
 6.     Eva Seberová                                 54        9.           165
 7.     Roman Kyselka                                65       10.           133
 8.     Matouš Vondráček                             32       11.           154

550809 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jiří Sebera                                  59       12.           172
10.     Alexandr Stelšovský                          61       13.           111
11.     Pavel Trávníček                              37       14.           124

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:    783, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Bendová                                     117
              2.    František Vojtěch                                 67
              3.    Jaroslava Brabcová                                77
              4.    František Svoboda                                 46
              5.    Martin Sebera                                     27
              6.    Monika Takáčová                                   50
              7.    Vladimíra Blažíčková                              87
              8.    Jana Kržová                                       26
              9.    Petra Martíšková                                  39
             10.    Marie Vítovcová                                   60
             11.    Magdalena Sedláková                               54
             12.    Alena Procházková                                 26
             13.    František Hajdekr                                 69
             14.    Luboš Turek                                       17
             15.    Vít Krž                                           21

Volební strana č. 2 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   1151, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Michalec                                     153
              2.    Eliška Dudová                                    101
              3.    Josef Blažíček                                   141
              4.    Pavel Duda                                        87
              5.    Tomáš Ludačka                                     60
              6.    František Smékal                                  42
              7.    Marie Ludačková Gavroňová                         59
              8.    Petr Míka                                         75
              9.    Pavel Čermák                                      35
             10.    Bohuslava Pilátová                                52
             11.    Jiří Funda                                        90
             12.    Tomáš Bělecký                                     63
             13.    Václav Kovářík                                    40
             14.    Jiří Sebera                                       88
             15.    Radek Ťuka                                        65

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   1525, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Vavruška                               165
              2.    Vojtěch Plevka                                   118
              3.    Otakar Stiebler                                  134
              4.    Vlastimil Kouba                                  125
              5.    Aleš Zach                                        169

550809 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Vladimíra Plevková                                88
              7.    Petr Vomáčka                                      79
              8.    Pavel Sebera                                      93
              9.    Václav Kůs                                       104
             10.    Jindřich Jaroš                                    81
             11.    Martin Matějek                                    68
             12.    Pavel Jaroš                                      107
             13.    Pavel Kašpar                                      70
             14.    Tomáš Nohejl                                      79
             15.    Josef Chán                                        45

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ22
Počet hlasů pro stranu:   2861, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Podlahová                              297
              2.    Miroslava Benadiková                             224
              3.    Petr Thierbach                                   206
              4.    Petr Šafránek                                    263
              5.    Pavlína Seberová                                 164
              6.    Pavel Turek                                      168
              7.    Václav Plášil                                    167
              8.    Vlastimil Bělecký                                183
              9.    Jana Kučerová                                    152
             10.    František Sluka                                  254
             11.    Dana Faktorová                                   182
             12.    Radka Bártová                                    145
             13.    Hana Sýkorová                                    170
             14.    Květoslava Jarošová                              153
             15.    Vladimír Čejka                                   133

Volební strana č. 5 - ČSSD a nezávislí kandidáti pro Bavorov
Počet hlasů pro stranu:   2531, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Fenc                                    255
              2.    Jana Sedláčková                                  188
              3.    Jiří Krajíc                                      212
              4.    Kateřina Čechová                                 176
              5.    Tereza Seberová                                  194
              6.    Václav Černý                                     146
              7.    Monika Líkařová                                  162
              8.    Jiří Chada                                       138
              9.    Eva Seberová                                     165
             10.    Roman Kyselka                                    133
             11.    Matouš Vondráček                                 154
             12.    Jiří Sebera                                      172
             13.    Alexandr Stelšovský                              111
             14.    Pavel Trávníček                                  124
             15.    Olga Mrázová                                     201

550809 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Ing.Hana Baštová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Krofiková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550809 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bavorov Strakonice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8851               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ              783   15       8851,00            8,84
č. 2 - Strana soukromníků ČR              1151   15       8851,00           13,00
č. 3 - SNK Evropští demokraté             1525   15       8851,00           17,22
č. 4 - SPOLEČNĚ22                         2861   15       8851,00           32,32
č. 5 - ČSSD a NK pro Bavorov              2531   15       8851,00           28,59

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Strana soukromníků ČR
      SNK Evropští demokraté
      SPOLEČNĚ22
      ČSSD a NK pro Bavorov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2861,00     4 - SPOLEČNĚ22                    
   2.            2531,00     5 - ČSSD a NK pro Bavorov         
   3.            1525,00     3 - SNK Evropští demokraté        
   4.            1430,50     4 - SPOLEČNĚ22                    
   5.            1265,50     5 - ČSSD a NK pro Bavorov         
   6.            1151,00     2 - Strana soukromníků ČR         
   7.             953,66     4 - SPOLEČNĚ22                    
   8.             843,66     5 - ČSSD a NK pro Bavorov         
   9.             783,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.             762,50     3 - SNK Evropští demokraté        
  11.             715,25     4 - SPOLEČNĚ22                    
  12.             632,75     5 - ČSSD a NK pro Bavorov         
  13.             575,50     2 - Strana soukromníků ČR         
  14.             572,20     4 - SPOLEČNĚ22                    
  15.             508,33     3 - SNK Evropští demokraté        

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1
 2 - Strana soukromníků ČR              2
 3 - SNK Evropští demokraté             3
 4 - SPOLEČNĚ22                         5
 5 - ČSSD a NK pro Bavorov              4

550809 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr.Ing.Hana Baštová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Krofiková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550809 - str. č. 7


